
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 34

ORDINANZA SINDACO

N. 34 DEL 26-03-2019

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA SU SLARGO VIA ROMA  ( PARRUCCHIERIA
MOGLIANETTI)  PER I GIORNI GIOVEDI' 28.03.2019 E VENERDI'
29.03.2019 IN ORARIO SCOLASTICO E DIVIETO DI SOSTA
PARCHEGGIO IN VIA MONTE.

IL SINDACO
Ravvisata la necessità di effettuare lavori di abbattimento e potatura
piante dislocate nel territorio comunale;

Richiamate le precedenti Ordinanze n. 32 del 22.03.2019 “Abbattimento
piante arboree dislocate in Via Collegiata e Via Monte a causa di
insufficiente stabilità a seguito di valutazione tecnica” e n. 33 del
22.03.2019 “ Chiusura tratto strada Via Monte per lo svolgimento lavori di
abbattimento piante arboree nei giorni 28/03/2019 e e venerdì 29/03/2019
dalle ore 07:00 alle ore 18:00;

Accertata la necessità per ragioni di salvaguardia dell’incolumità pubblica
di vietare la sosta veicolare nei giorni giovedì 28.03.2019 e venerdì
29.03.2019 in Via Roma,precisamente Slargo Parruchieria Moglianetti Sandra
nei seguenti orari:
07:00 – 09:30
12:30 – 13:30
15:30 – 16:30

e parcheggi Via Monte per tutta la durata dei lavori di abbattimento e
potatura;

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale;

Sentita l’Ufficio di Polizia Locale;

Visto il D. Lgs n. 285/92 e il  D.P.R. n. 495/92;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

Il DIVIETO DI SOSTA veicolare nei giorni giovedì 28.03.2019 e venerdì
29.03.2019 in Via Roma,precisamente Slargo Parruchieria Moglianetti Sandra
nei seguenti orari:
07:00 – 09:30
12:30 – 13:30
15:30 – 16:30

mailto:comune@santangelo.sinp.net


e parcheggi Via Monte per tutta la durata dei lavori di abbattimento e
potatura;

E’ fatto salvo in caso di necessità, l’accesso ai mezzi di Polizia, di
Soccorso e di emergenza, e per l’erogazione dei Servizi Principali.

Che i lavori vengano effettuati nel rispetto delle norme relative alle
occupazioni stradali e demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di
vigilare in ordine alla corretta applicazione del presente provvedimento.

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R.
entro 60 giorni decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio.

IL SINDACO
Agostino Cavasassi

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.34 del 26-03-2019 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 27-03-2019    al 11-04-2019
Lì  27-03-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.34 del 26-03-2019 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


